Главе Чендемеровской
сельской администрации
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
А.А. Милютиной

_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________,

проживающего(ей) по адресу:
_______________________________
(адрес проживания)
_______________________________
_______________________________
_______________________________
(контактный телефон)

Заявление.

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги на ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю свое согласие на получение, обработку и передачу моих персональных данных согласно Федеральному закону от 27.07.2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных».

	дата

	подпись

	расшифровка